nysii, item decimam de Boissy el tlecimam de

Megensi,decimam de Trussencourt, untim modium
frumenli siiiguiis annis apud molenilinum de Mon-
sierel de tieemosyua Roberii de Miliiaco, domum
eiiam Willelmi filii Heliocde Gerboredo, quae est
:n Bellvacoprope ecclesiam B. Peiri; item domtini
Willelmi Eslivel, quaeesl in vico S. Laurenlii.

Sane novolium.quoe propriis manibus aut siim- (
plibus coliiis sive de nutrimcnlis auimalium vestrn-
rum nullus a vobis dccimas prsesumat exigerc. Cum

aulemgenerale inlerdictumterroefiieril.Iiccal vobis,
januis clausis, exclusis excommunicatis et ititer-

dictis, non pulsatis campanis, snppressa voee divina
oflicia celebrare. Sepulturam quoque illius loci
liberam esse decernimus, ncc eorum devolioni et
extremse volunlali, qui se illic sepeliri deliberave-

riiil, nisi forle excommunicali \el inlcrdicli sint,
iillus obsislal, salva tamen justiiia illarum ecclesia-
rum a qiiibus corpora moriuorum assumiintur.

Decernimus ergo, elc, salva sedis apostolicse
aucloriiaie, et dicecesani episcopi canonica justiiia.
Si qua igitur in fuiiirum, ctc.

Datum Ferentini per mauum Graliani sanctoe]
Romanee Ecclesiee subdiaconi et notarii, v ldus

Jtilii, indiclioue vm, Incarnalionis Dominicae anno

1175, poniificaius vcro domni Alexandri papse III

anno xvi.

JUCLXXXV.

Bomui elecmosynaria;S. Gervasii Parisiensis asserit
domum,rjuxta atrium S. Gervusii silam , el dena-
Worunirivcensumannutn.

(Ferenlini, Jul. 28.)

[Dom F-SLIBIEN,Ilistoire de Paris , lome III, Pr.,
pag. 66.]

ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei, tli-
leclis filiis procuralori ct fralribus cleeniosyiiaiioe

A domus Sancti Gervasn Parisiensis, sa.ulem et apo-
stolicam benediolionem.

Juslis petentium desideriis dignum est nos fidc-
lem proebere consensura, el vota quoea rationis
tramile non discordant effectu sunt prosequente
complenda. Eapropler, diiccli in Doniino fiiii,
vestris juslis postulalionibus gratum concedenles
assensum , domum juxta alrium Sancti Gervasii
sitam a Garino cceineniaiio eidem eleemosynariee
domui pia largifionc eoncessain et annum ccnsiim

quaiuor dcnariortim, qui anntialim solvebaniur no-

bili viro Roberto comiti Brencnsi, ab eotlem co-
mitein perpettiam eleemosynam eidem domui vestroe

collaiuiii, sicut ea rationabililer possidetis, vobis
el tlomiii vcslrse auctoritaie apostolica confirma-

" mus et praesentis scripti palrociuio comniuninms. I
Sialuentes ut nulli omnino hominura liceat hanc

paginam nostrceconlirmalionis infringere, vel ei

aliquatenus contraire Si quis autem hoc aitenlare

procsumpseril, iiidignaiionem omnipolentis Dei, et
beatorum Petri et Pauli aposlolorum ejus se noverit
incnrsurum.

DaltimFlorenliee, v Kal. Augusti.

MCLXXXVI.

Ad Pelrunl cardinalem S. Chrysogoni, apostolicw
sedis legalum. — Ut abbas Qitiniiaeensis decimas
restitual priori de Lanariaco, quas ipsi ademit.

(Ferenlini, Aug. 2.)

[MANSI,ConciL, XXI, 968.]
Ex conqiiesiione dilecli lilii noslri P. prioris

de Lanariaco accepimus quod ahbas et monachi

Sancti Benedicti de Quintiaco ab eo de agiiculiuris
et vineis stiis dccinias eonlra jtisiitiam abstulerunt,
el cxinde ipsum mullipliciter infeslare prsesuinuiii.
Quoiiiain igitur unicuique in jure suo adesse ciebe-

nuss, et ne virireligiosi injuste gravenlur, anen-
lioii studio providere , discreiioni tuse per aposio-
iica scripta inandamus, qualenus proefalos abbatem
el monaclios ctim omni studio moneas, ct si fueiii

necesse, dislricle compellas, ut mernorato priori

proescriptas dtcimas sine moiestia et diflicull.ti

rcsliiuaiit, et de eseicro exigcre nulla ratione proe-
sumant, vel in prsesenlia tua plenam exinde jusli-
liam appellatione remota exhibeant.

D Datum Ferenlini, iv Nonas Augusli.

MCLXXXVII.

CatlOnicisecclesiw R. Mariw Drixemis privilcgia
concessaconfirmal.

(Ferenlini, Aug. 10.)

[GRADONICI,Pontificat. Drix., 216.]
Proeterea omncs tlccimas fam dc posses-

sionibus, qiiam de pratis infra fines Brixien. pleba-
natus provenicntes, et omnes alias de novalibtis,

qtioeinfra eosdera lincs sunt,veleruut in posierum,
et i'las specialiter de Casienedulo, et de Campania
a stiperiori parle habita, his exceplis quoe ab alia-

ecclesia, vcl ecclesiastica pcrsona tcnentur, ot qi'oe
viri religiosi rcduxcrint, vel jam reduxeruni atl

cultum, sicut easdem deciraas bonec memorjoe
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Raimundus quondam episcopus vester rationabili .

vohis provideuiia contulil, vobis et succcssoribus
vestris aucloritalc apostolica confirmamus, elc.

DaliiinFerenlini per manusGraliani, sanctoeRo-
manoe Ecclcsisc suhdiaconi el nolarii, iv Idus Au-

gtisii, indiciione VIII,Incarnalionis Dominicaeanno

1175, poniilicatus vero domni Alexandri papseIII
anno xvi.

MCLXXXVIII.
Ad Pelrtim cardinalem S. Chrysogoni, apostolicw

sedis legatum.—Ne MeldensemEcclesiamdelinere
pergal.

(Fercnlini, Sepl. 8.)
[MANSI,Concil., XXI, 969.]

Quanlo majorem locum dono divini muneris
adeptus es dignilalis, tanlo debes cauiius et cir-

cumspectius ambulare : et ita te composilum cxhi-
bere, ut homines inveniant in te quid sequanlur,
ct non quid deheant reiuordere. Accepimus aulem

quod Ecclesiam Meltlensemadhuc detines, et red-
diius percipis, ita quod, sicut nuntii vencrabilis
fratris nostri Wilieimi Senonensis arcbiepiscopi,
aposloliceesedis legali, reluleruni nobis, uihil ad
eum de redditibtis illis pervenit : et canonici

ejusdein Ecclesiae clectionem non audent hbere
celebrare. Unde ex hoc, quoniam famoeet opinioni
luse, et honeslali Ecclesiae plurimum detiahitur,
et niniise avaiitise impulauir, discretionem ttiani

monemus, consulinms, mandamus, quatentis archi-

episcopo et canonicis dicas quod pro te non di-

liiiilanl, quin eidem Ecclesiee personam idoneam

provideant in episcopum.et pastorem. Tu vero in
aclibus et operibus tuis illam circuiiispectionem ct
modestiam serves, quod in conspectu Dei ei in
oculis hominum exir.de valeas commendabilis exi-

stere, el Ecclesia Romana honoris et glorioe reci-

pial incremenium.

Dalum Ferent., vi Idus Septemb.

MCLXXXIX.

Ad Onufrium abbalem Sancli Salvaloris Messa-
nensis, ordinis Sancli Dasilii.—Ejus insiituium
approbat.

(Anagnise,Oct. 19.)

[Ibid., col. 1054.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,
ONUFRIOarchimandritse Sancti Salvatoris Messa-
nensis , ejusque fralribus, tam prsesenlibus quam
fuiuris. _•

Apostolicoesedis, cui, quanquam imraeriti, pro-
videiile Domino,proesidemus,auclorilate debiloque
nosiri oflicii compellimur, viros religiosos sincera
charilale diligere; eL ne cujuslibet lemetiiaiis in-
cursus aut eos a suo proposito revocel aut robur,

quod absil! sacrse religionis infringal, aposlolico
ipsos prsesidio communire.

Eapropler precibus charissimi in Christo filii
noslri Guillelmi illuslris Siciliae regis. benignius
inclinati el vestris poslidalionibus favore gratuito

PATROL.CC.

A annuenlcs, prsefaium monaslerium, in quo divino

estis obsequio mancipali, sub B. Pelri et noslra

proleclionc suscipimus, etpraeseniis scripli priu-

legio communimus;-in primis siquidem slatuenlcs

ulordo monasiicus qui secundum Deum el beati

Basilii regulam, qtiseineodem monasterio anliquilus
instilula esse dignosciiur, perpetuis ibideni, lempo-
ribus inviolabililer observeiur.

Praelerea quascunque possessiones, qusecunqtie

bona, quaseunqueobedienliaset abbaiias, rex Ru-

gerius recol. mem. eidem monaslerio per privile-

gium suum, bulla aurca communilum, concessii,
oiwieniquoque honorem, digniiaiem.consuetudiiies,
et quidquid aliud vobis veslrisque sucecssoribus

conlulit, sicut in privilegio suo plenius continelur,
firraa vobis vesirisque successoribus, et illibata

pcrnianeant.
In quibiis hsecpropriis duximuse.vpriraendavoca-

bulis. (Eorum possessionesenumeral.)
In supradiclis siquidcm monasteriis omnibus,

debes lu, fili archimandiita, ac lui post le succes-

sores, abbales instituere, consilio et consensu qui
in eis fucrint mouachoruni. El si quis abbalum

indignus fucrit abkilia cui prseesl, tu illum et lui
successores el juste et canonice amovere debetis,
et alium substituere in loco ejus, quem dignmu
prsevideritis, juxla Dei limorera el regulam mon:.-
sterii "vcstri.Liceat quoqim vobis in supradiclis om-
nibus monasleriis et obedientiis examinare et judi-

Q care abbales, monachos el laicos eorum, tain de

spiriiualibus, quam lemporalibus, et causas eorum

juste et canonice definire. Ipsi vcro libi tuisque
successoribus dehent obedienliam et revereniiam
debilam exhibcre, lanquam patri el arcbiman-
driioe eorum, el justitias vobis exsolvere con-
stilutas.

Ad Iiaic, quasctmque possessiones, qusecunque
Lona, lam de piscationibtis, olivetis, nemoribus,
moleniiinis, lerris, cannetis, ct pomariis, quam
dc hominibus, el quibubcunquealiis, idem mona-
sterium inproesentiarum ibi juste et canonice pos-
sidet, aut iu futurum concessione poutificum, lar-

gilione regum vel principum, oblatione fidelium,
seu aliis modis,preeslante Domino,polerit adipisci,

D ipsa vobis et ipsi monasierio auctoritale aposto-
lica confirmanus. Eo tenore quod Messanensi ar-

chiepiscopo, et successoribus ejus, lam tu, fiii

archiinandrita, quam successores lui, viginti so-

lidos, cenium libras ceroe, viginti incensi et

totidem cados olei, pro censu annuatim solvere

debeatis. Sane novalium vestrorum quee propriis
manibus' aul sumptibus colitis, sive dc quibus-
cunque aliis provenlibus vestris, vel de nutri-

meiilis animalium vestrorum. nulliis a vobis vel a!i

hoininibus veslris decimas exigere vel exlorquere

proesumal.
Liceat quoque vobis clericos vel laicos, liberos

et absolulos, e seeculo fugienles, ad monaslerium

vestrum recipere, et eos absqtic conlradictiane ali-

33
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qua retiiierc. Proliibcmus insuper ul nulli fralrum
veslrornm post faclam in monasterio professio-

nem, fas sit de eodem loco, nisi arctiorrs religionis
obtcntu, absque archimandritee sui licentin disce-
dere. Discedenlemvero absque comraunium lilte-
rarum cautione nullus audeal relinere. Prohibemus
eliam ut nuilus ipsiim monasterium intcrdiccre

audeal, vel monasleria aul obedientias ejus, seu

honunes eorum. Libertales quoque et immunilates

anliqiias, et rationabiles consueludines monasteriis

vestris concessas, et liactenus observalas, ratas

habemtis, el eas perpetuis temporibus illibatas

remanere censcmus.

Obcuiilc vero te nunc ejusdem loci archiman-

drila, vel tiioriiin quolibet successorum, nullus

ibi qualibet subrepiionis aslulia seu violenlia proc-

ponatur, nisi qnem fralres monasierii communi

consensu, vel fratrum major pars concilii sanioris,

sccundum Dei limorem et monasterii regulam, de

se ipsis providerint eligendura.
Decernimusergo ut nulli oranino homiiium, elc,

salva sedis aposlolicoeaticloritate et Messanensis

archiepiscopi, sicut supradictum est, annuo censu.

Si qua igitui in fuiurura, elc.

Dalum Anagniee per manum Gratiani sanclse

RomanaeEcclesieesubdiaconiet notarii, xiv Kalen.

Novembris, indictione ix, lncarnalionis Dominicse

1175, ponlificalus vero D. Aiexandri papse III

anno xvn.

MCXC. <

Ecclesiw Sanctw Mariosde Cagia Meldensis bona

confirmat. (Fragmenlum.)

(Auagnice,Nov, 16,)

JDu PLESSIS,Hist. de VEglisede Meaux, II, 60.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorumDei, di-

leclis liliis ODONIabhati EcclesiseS. MariaeCagien-

sis,ejiisquefralribus, lam prsesentibusquamftiiuiis,

regularem vitam professis, in perpeluum.
.... Quascunquepossessiones,quoecunquebona

eadcm ecclesia inproeseiiliarum jusle et canonice

possidet, aul in fultirum concessione poniificiira,

largitione regum vcl principum, oblatione lidelium,
seu aliis juslis modis, prseslante Domino, poleril I

adipisci, firma vobis vesliisque successoribus et

jllibala permaneanl, in quibus hsecwmriis duxi-

mus exprimenda vocabulis :

Locumipsum in quo prsefalaeeclesiasita esl cum

omnibus perlineiiiiis suis; ecclesiam Sancii Satur-

nini, ecclesiam Sancti Martini de Fonteneyo, ec-

clesiam Sancli Rigomeri, ecclesiara B. Remigii de

Vana, ecclesiamdePino, etc....:

Daium Anagnioe per nianurn Graliani, sanctse
Romanae Ecclesiae subdiaconi et nolarii, xvi Ka-
lendas Decembris, indicl. ix, Incarnalionis Domi-
nicse anno 1175,ponli(icatus vero domni Alexandri

papseII! anno xvn.

n A MCXCI.
'" Ad Lugdunensemarcliiepisc. S. A. L., et suffraga-
:s neos, elc. — Pelrum S. Cltrtjsogoni cardinatem,
,_ legaium suum, commendat.

(Anagnise,Nov. 18.)
s [MANSI,Concil., XXI, 965.]
e ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

:i neiabilibus fralribus Lugdunensi archiepiscopo,
s ajsosloiicsesedis legalo, et suffraganeis ejus, el -di-
s leclis filiis abbalibus et universo clero ct populo
3 per Lugdunenscm provinciam conslilulo. salutem

3 ct apostolicam beuedictionem.

Gaudemiis admodum, et exsultamus in Dominn,

quod dileclo filio nostro Petro til. S. Clirysogoni
i presbylero cardinali, quem in provincia vcstra
- B el in aliis locis legamm sedis aposlolicse consliiui-

i mus, boiinm, per Dei graiiam, el laudabile testi-

raoniuinperhibelur. Honesta siquidera et laudabilis

i conversalio ejus, sua probilas el prudenlia, de

ipso nos feceran! jam pridera concipere, quod nunc

Doinino cooperanie plenius in operis exhihilione
didicimtis; quia quanlo vos sicut devolos el spe-
oiales ecclesiselilios ahtindanliori charitale diligi-
mus, lanlo vobis personain magis modeslam, pro-
vidam ct dcseriam, in legatum duximus providen-
dam. Licet auiem de ipsius legalione jam pridem
alias lilleras ad vos direximus, quia laraen cumtleiri
cardinalem speciali prserogativa diligimus, et cha-
rum acceptumque tcnemus, iterata vobis scripia

^, dirigimus,monentcs universitatem vestram, et proe-

cipiendo mandanles, qualenus proedictumcardina-

lem, sicul decel tanlum virum el legatum aposto-
Lcaesedis, cum debito honore et reverentia curciis

recipere, el ad vocationem ejus sine comradictione

qualibet accedenles, ipsius staiula et moniia sus-

cipiatis firmiter et servetis, sibique sicut legato

aposlolicoesedis Lonorem et reverentiam impen-
dalis. Ita quod ipse vobis el aliis possit salubriler
Domino cooperante proficere, et nos de frtictn le-

gationis suoe omnipolenti Domino debitas gratias
exsolvamiis.

DaiumAnagnise,xiv Kal. Decembr

MCXCII.
Monaslerium S. Mariw Novigentinumluendumsu-

" scipil, ejusquebona ac iinmunilates confirmat.
(Anagnioe,Nov. 22.)

[Du PLESSIS,Hist. de Coucu, 145.]
ALEXAKDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis Jcanni abbali monaslerii SauctoeMari»
de Nongenlo, ejusque fratribus, lam praesentibus

, quam fuluris, regularera vitam professis, in per-
peluum.

praefatummonasterium sub B. Pelri et
nostra proleclione suscipimus Prselerea

quascunque possessiones, queecunque bona idem
monasterium inpreesentiarura juste et canonics

possidet, aut in futurum concessione pontificum,
largitioneregum. vel principum, oblalione fidelium,
seu aliis juslis modis, preeslanlc Domino,poteri"
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adipisci, vobis veslrisque successoribus firma et _
illibata pernianeani. ln quibus hoec propriis duxi-

mus cxprimenda vocabulis :

Ecclesiam de Cociaco a Lonae memorioeBarlho-

lomseo quondam Laudunensi episcopo canonice
vobis concessam, sicut ipsam ralionabililer pos-
sidetis; ila qtiidem ut qtiemadinodum ab eo
statulum cst, el in authentico scripio exinde facto

cominelur, decedente quolibet canonico ejusdem
ccclesice, monachus in suo Ioco subsiilualur ; im-
munilates quoque omnes , dignitates el liberlaies
a reemoralo episcopo monasterio veslro indul-
tas..... integras et illibatas nianere sanciraus, etc.

Ego Alexander catholicse Ecelesioeepiscopus.
Ego Bernardus Porluensis Sanclse Rufince epi-

scopus. i I

Ego Gualterius Albanensis episcopus.
Ego Joannes presb. card. SS. Joannis el Pauli

lil. Pammachii.

EgoJoannes prcsb. cafd. tit< SanctseAnastasise.

Ego Alberlus presb. card. lit. S. Laurentii in
Lucina.

Ego Boso presb. card. tit. S. Polentianse, lil.
Pasloris. .

Ego Joannes presb. card. til. S. Marci.

Ego Manfredus presb. eard. tit. S. Csecilise.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Susanuse,

Ego Arditio diac. card. S. Theodori.

Ego Cintliius diac. card. S. Adriaui.

Ego Hugo diac. card, S. Euslachii jusla lem-

plnin Agrippse.
l

Ego Vivianus presb. card. til. Sancli Siepliani in

Cceliomonte.

Ego Jacobus diac<card. S. Marisein Cosmedin.

Ego Laborans diac. card. S. Marise in Porticu.
Datum Anagnise per manum Gratiaui, sanctae

RoroanseEcclesisesubdiaconi et notarii, x Kalend.

Seccmbris, indict. vm, Incarnationis Dominicse
aniio 1175, poniificatus vcro domni Alcxandri pa-
poe111anno seplimo decinio.

CIRCAANNIJM1175.

MCXCHl.
Ad Roberium Exoniensem el RogerumWigornien-

sem episcopos.— Ut Clarembaldum abbatem S. I
AugusliniCanluar. removeanl.

(TWISDEN,Rer. Angl. Script., II, 1817.)
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fralribus ROBERTOExoniensi et ROGERO

Y^igoriiiensiepiscopis, salutem et apostolicam be-

iiediclionem.
Auditis oliiri a niuilis.etprscseriim ex transmissa

relalione vesira el dileclorum filiorum noslrorum

Sancti Augustini Canluariensis monaslerii enormi-

tatibus el excessibusquondam elecli sui, el suscepta
etiam qnerela illorum super deslruclione monasie-

rii quod per negligentiam el culpam praedictielecti

ad tillimum fere dcfectum pervenerat. Nos vero

ruinccet casiii ejiisdem monaslerii lanqnani nostri

t A specialis et proprii paterno compatientes affecln,
vobis dedimus in raandalis nt veriiate super hi»

. studiosius inquisifa si eleeliim prsedictum ita inu-
tilem et monaslerio perniciosum esse cognosceretis,

3 quod sine ipsius amotione non possit monasferiu.m
reformari, eum ab adminislratione sublalo appel-

3 . lationis remedio removerelis. Nunc auiem ex lit-
j teris vestris manifeste nobis innoiuit quod, cura vos
, juxla mandali noslri lenorem, ea quse fucrunt ad-
. versus electum ipsuni proposila diligenler inquire-
s retis, ipsum invenislis lol excessibus et criminibus

publicis irretilum, quse per lilteras vestras nobis
recitata auribus noslris nimium praesliterunl loo-
dium et dolorem.

Propter queeipsnra, sicut a nobis acceperatis in
B mandatis, ab administratione penilus amovislis.

Kos itaquc amotionera ejus ratam cl firmam La-

; Lentes, eamque aucloritale apostolica confirman-
. tes, discrelioni vestrse per aposlolica scripla praj-
o.ipiendomandamus,-qualenus si prsedictusClarein-

x baldus ausu leraerario et pernicioso in ipsam eccle-
siam cujiisliLel poteniis usus violeiuia ipsam eccle-
siam sive ejusdem possesJones occupare, vel aliquo
modo dislrahere seu perturbare proesumpserit,
acceiisis candelis publice eum excoinmunicaium
noslra auctorilate denuntieiis, ct eum lanquam
cxcomraunicalum ab omnibus caulius. facialis cvi-
lari, donec de cxcessibus el eiiorinitalibus suis sa-
tisfacturus noslro se aspcclui reprsesentel.

MCXCIV.
Ad Rogerum'Eboracensem ctrclliepiscopum.— Ul

i secundum privitegiumei quondam indulium anle
se per tolam Angliamcrucem deferat.

\Epislolw Gilberti Folioi, II, 71.]
ALEXANDERpapa, ROGERIOEboracensi archiepi-

e scupo, apostolicoe sedis legato.
A memoria vestra non excidif, qualiter in primo

e anno nostrss promoiionis, scriplum litlerarum le-
licis niemorise prsedecessorisnostri Honorii papsc
nobis feceris prsesentari, in quo coniinebaiur anlc-
cessoribus luis aposlolica benigiiitate indultuni

fuisse, ul lam iis quam successor.bus suis libnrum
esset per lolara Angliara ;tn'e se crucem deferre.
Nos vero iisdem antecessoris nosiri vesiigiis inLse-"

p rentes, tibi scripti nostri munimine confirmaviiuus,
quod anlecessoribus luis fuerat a prsedecessore
nostro clementer indultuiii. Postmodum aulem san-
cise et venerandsememoriseThomas quondam Can-

> luariensis archiepiscopus, existimans Loc in de-

pressionemjuris et dignilatis suseredundare, exindc

coepitquaesiioneminovere, etpropter Loc ad sedem
\ aposlolicam appellavit, affirmans, si bene memini-

i mus, quod libi vel prsedecessoribus tuis nullatenus
id licuisset, sicque factuin est quod nos libi per ,

i scripta noslra prohibuimus, ne in provincia Can-
tuariensis Ecclesiee,donec de causa cognoscerelur,

i fiiite te crucera deferre aliqua raiione audeies. Quia
) ergo per dileclos filios noslros J. et A. clericos tuos

i gravem nobis corara querimoniam deposuisli, asi-
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serens qiiod te possessionehujus rei, quam tu, el

antecessores lui, habueras, absque cognitione judi-
cis spoliassemus, nos volenles tibi tanquam vene-